CNPJ 4,t.518.405/000 1-91

DECRETO N° 2800 , DE 26 DE MARÇO DE 2020 - LEI N.1651

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO (A) MUNICIPAL DE ALVINLANDIA, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$25.000,OO distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 25.000,00
02 08 02 Divisão de Serviços Urbanos

284 15.452.0181.2034.0000 Manutenção da Iluminação Pública
3.3.90.39.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01 TESOURO
110 000 Recursos Próprios do Município

25.000,00
F.R.: O 01 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

90 00 00 Reserva de Contingência

418 99.999.0999.0999.0000 Reserva de Contingência
9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTING~NCIA
01 TESOURO
110 000 Recursos Próprios do Município

-25.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

Anulação ( -) -25.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAIL êATEU DIAS
Prefeita Municipal

IDO
Fazenda

........... Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fc)"ri"e·:·T1·4fá~f73~"à7ÓÓ···········~·~~·~{F·p~~~f~{~·@t~~~·~·:~~;~·:b·~··········~~·:~i~~·~i"~·~~i{~:·;p·"g~;~:b·~····"·············